
 

Univerzita J. E. Purkyně v Ústí nad Labem 
Hoření 13, 400 96 Ústí nad Labem 

Správa kolejí a menz 
Klíšská 129, 400 01 Ústí nad Labem 

telefon: +420 475 287 186 
email: jiri.vesely@ujep.cz 

 

 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

Příkaz ředitele SKM UJEP č. 1/2009 
 
 
 
Po projednání s Kolejní radou nabývají dne 1. 7. 2009 účinnosti podmínky 
prázdninové úschovny osobních věcí studentů v následujícím znění: 
 
1. Úschovna je určena k uskladnění osobních věcí studentů (dále jen 

předmět) o letních prázdninách na dobu nezbytně nutnou.  
2. Uschovány budou předměty zajištěné proti volnému otevření a označené 

jmenovkou studenta s uvedením trvalého bydliště. SKM neručí za obsah 
uskladněných předmětů. 

3. Prostory pro úschovnu jsou omezeny, proto uskladňujte jen nezbytné věci. 
Po naplnění vyhrazených prostor nebude další uskladnění možné.  

4. Při uložení předmětu do úschovny potvrdí student svým podpisem datum 
předání a předpokládaný termín vyzvednutí. 

5. Služba úschovy věcí je poskytována bezplatně, nejdéle však do posledního 
pracovního dne týdne v němž je zahájena výuka. 

6. Za každý další započatý týden účtuje SKM úschovné ve výši 100 Kč. Platba 
bude přijímána hotově v ubytovací kanceláři při převzetí předmětu 
z úschovny. 

 
 
 
 
V Ústí nad Labem, dne 21. 5. 2009 
 
 
 
 
Mgr. Jiří Veselý, ředitel Správy kolejí a menz UJEP 
 
 
 
 
 
 

 


